

INVOICE



Customer #:	823203
Payment Terms:	Net 30
Invoice #:	1913780
Invoice Date:	2024-10-28
Total Due:	\$2,103.81

www.blueridgeenergy.com | 1-800-726-0405

Make Check Payable to: Blue Ridge Energy, LLC

Charles E Lewis
428 Greensboro Rd
Crumpler, NC 28617

Amount Enclosed: \$ _____

Remit To:
Blue Ridge Energy, LLC
PO Box 2008
Lenoir, NC 28645

00008232030001913780000021038100002103816

Customer Name		Delivery/Service Address		Cust #	Invoice #	Inv Date
Charles E Lewis		428 Greensboro Rd - Crumpler, NC 28617		823203	1913780	2024-10-28
Quantity	Item Number	Description	Unit Price	TOTAL		
1.00	6500040	Rinnai I-Series Condensing Boiler Unit	\$3,190.3500	\$3,190.35		
1.00	Service Parts	Rinnai Primary-Secondary Heating Kit	\$344.2500	\$344.25		
1.00	White Goods Disposa	White Goods Disposal Tax	\$3.0000	\$3.00		
-1.00	Service Parts	100.00 Discount	\$100.0000	-\$100.00		
4.25	Install Labor	Installation Labor	\$200.0000	\$850.00		
1.00	Service Parts	Rinnai Matsui Plumbing Isolation Kit	\$91.2600	\$91.26		
10.00	Propane	Set Leased 320 Propane Tank w/ 10 Gallons Delivered By: on 10/28/2024 Starting Meter Reading: 0, Ending Meter Reading: 10.00	\$3.2590	\$32.59		
12.00	11009021	COPPER TUBING 3/8	\$3.5000	\$42.00		
2.00	Service Parts	3/8 Nuts	\$1.9400	\$3.88		
1.00	Service Parts	3/8 fl 90 Elbow	\$4.5000	\$4.50		
1.00	Service Parts	3/8 fl x 1/2 p Fitting	\$5.9600	\$5.96		
1.00	Service Parts	3/4 Black Iron Close Nipple	\$1.3300	\$1.33		
3.00	Service Parts	3/4 Black Iron 3 & 4" Nipple	\$2.1100	\$6.33		
1.00	Service Parts	3/4 Black Iron Tee	\$4.6800	\$4.68		
1.00	Service Parts	3/4 Black Iron 90 & st90 Elbow	\$3.7300	\$3.73		
1.00	Service Parts	3/4 Black Iron Drip Leg	\$27.2400	\$27.24		
2.00	Service Parts	Black Iron 3/4 x 1/2 Bell	\$2.4800	\$4.96		
36.00	11009101	Flash Shield 1/2	\$6.8100	\$245.16		
2.00	Service Parts	1/2 Flash Shield Fitting	\$37.1100	\$74.22		
1.00	Service Parts	1/2 Termination Fitting	\$36.8900	\$36.89		
5.00	11009100	Flash Shield 3/4	\$9.5900	\$47.95		
2.00	Service Parts	3/4 Flash Shield Fitting	\$37.1100	\$74.22		
1.00	Service Parts	1/2 Cutoff	\$23.9400	\$23.94		
1.00	Service Parts	3/4 Cutoff	\$28.7800	\$28.78		
1.00	Service Parts	2nd Stage Regulator	\$108.5400	\$108.54		
1.00	Service Parts	3/4 Maxitrol	\$125.5100	\$125.51		
60.00	Service Parts	1/2 Poly + Tracer	\$0.7300	\$43.80		
2.00	Service Parts	1/2 x 84 Riser	\$70.6400	\$141.28		
7.00	Service Parts	J Strap	\$0.6600	\$4.62		
1.00		Security Deposit Adjustment	-\$3,749.9300	-\$3,749.93		